
UCHWAŁA NR XXV/206/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIV/122/2011 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 listopada 
2011r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowania do usuwania wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Wodzisław zmienionej Uchwałą Nr XVII/140/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 

stycznia 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567) 
w związku z art. 11 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 99, 
poz. 826, z 2011r., Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: § 5 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XIV/122/2011 Rady Gminy 
Wodzisław z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowania do usuwania 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wodzisław przyjmuje następujące brzmienie: „Dofinansowanie 
oraz wysokość dofinansowania zależna jest od pozyskania środków z zewnątrz. Kwota dofinansowania nie może 
przekroczyć 100% kosztów kwalifikowanych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

Id: WUEQD-SYCCX-IVJGR-AINWG-QOVQD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XXIV/157/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 kwietnia 2009r. został przyjęty „Program usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Wodzisław na lata 2008 – 2032” uchwała ta została zmieniona Uchwałą 
Nr XXVI/177/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały 
Nr XXIV/157/09 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Wodzisław na lata 2008 – 2032”. Zmiana wprowadzona niniejszą 
Uchwałą dotyczy wielkości dofinansowania z 70% na 100% i ma na celu zwiększenie możliwości pozyskania 
dofinansowania. Działanie to ma na celu zachęcenie mieszkańców Gminy Wodzisław do podejmowania 
przedsięwzięć dotyczących zdjęcia, transportu oraz utylizacji azbestu oraz zmniejszenie ryzyka, związanego 
z nieprawidłowym ich wykonaniem. Wobec powyższego zmiana przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadniona. 

Id: WUEQD-SYCCX-IVJGR-AINWG-QOVQD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



